会費規定

　（公社）国分寺市シルバー人材センター

　（電話）　０４２－３２５－４０１1

　２月　９日（金） 午後１時３０分 福祉センター視聴覚室

二
月
・
三
月
入
会

令
和
五
年
度
会
費

0
円

　２月１９日（月） 午後１時３０分 ひかりﾌﾟﾗｻﾞ202号室

　３月　８日（金） 午後１時３０分 福祉センター視聴覚室

　３月１９日（火） 午後１時３０分 ひかりﾌﾟﾗｻﾞ203・204号室

　１月１２日（金） 午後１時３０分 福祉センター視聴覚室

一

月

入

会

令

和

五

年
度

会
費

千
円

　１月２３日（火） 午後１時３０分 ひかりﾌﾟﾗｻﾞ202号室

令和５年度　入会説明会開催日

＊　本キャンペーンは、センター会員紹介票の提出

および入会説明会への参加が必要です。　＊

日　　　時 時　　間 場　　　所

私たちと一緒に
シルバー人材センターで
お仕事しませんか？

シルバーHP

事  務  連  絡

令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ ５ 日

会 員 各 位

公益社団法人

国分寺市シルバー人材センター

事業委員会委員長 渡部 孝一

会員増強キャンペーンの実施について（協力依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当センターの事業推進につきましては，日頃から格別のご理解ご協力を頂き厚くお礼申

し上げます。

さて，令和５年度会員増強キャンペーンを下記の期間に設定し，本年度の重点活動とし

て実施いたします。会員の皆様より，地域のお知り合いやご友人の方をご紹介していただ

き，会員増強キャンペーンの推進にご協力くださいますようお願いいたします。

粗品（クオカード 1,000円程度を予定）を贈呈します！

☆ 上記の特典は，ご紹介いただいた国分寺市内に在住の，６０歳以上の健康で働く意欲の

ある方が，入会説明会に参加して入会手続きを完了された場合のみ適用になります。

※次頁就業情報を参考に，働きたい方をご紹介下さい。

センター会員紹介票

お名前            年齢     歳

ご住所

紹介者氏名

会 員 番 号

※ 上記の個人情報については、当センターが、厳正かつ適切に管理を行い、目的以外には使用しません。

令和 6 年 1 月 12 日（金） ～ 3 月 19 日（火）

会員増強キャンペーン
～ ひとり１会員開拓運動 目標紹介会員数 30 名！～

お友達・ご近所の方を

ご紹介ください♪

ご夫婦で会員登録♪

ペアでの市報配布もOK！